平成 24 年 9 月 11 日

保護者の皆様

                                                     貝塚市立葛城小学校長   友金誠三

                                                      同  ＰＴＡ会長  竹田栄一

一日参観のご案内

まだまだ残暑は厳しいですが、朝晩は涼しくなってきました。セミにかわり秋の虫の声も校庭

から聞こえ始めました。皆様方には、ご健勝にお過ごしのことと思います。平素は、本校の教育

推進にあたり、ご協力いただきありがとうございます。

さて、２学期初めての学習参観・学級懇談会・給食試食会を下記のとおり行います。今回の参

観は、一日参観としますので、ご都合のよい時間にお越し下さい。何かとお忙しいとは思います

が、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、各学級の時間割と学習内容につきましては、後日、別紙にてお知らせいたします。

                                    記

○ 実施日 平成２４年９月２６日（水）

○ 時 程

○お願い  お近くの方は、なるべく自転車や徒歩でお越し下さい。

 お車でお越しの方は、運動場の裏門側に、奥の方から駐車して下さい。

 校内はスリッパが必要です。各自スリッパを用意していただきますよう

よろしくお願い致します。

☆ 学習参観

(各教室)

1 時間目： 8:45～ 9:30

2 時間目： 9:40～10:25

3 時間目：10:45～11:30

4 時間目：11:40～12:25

5 時間目： 1:45～ 2:30

・左記の時間帯で、ご都合の

よい時にご参観下さい。

☆ 給食試食会

(理科室)

・12:00～ 1:00(５分前にはご集合ください。)

・１年生の保護者対象で、あらかじめ申し込んでいただ

いた方のみです。

☆ 学級懇談会

    (各教室)

6 時間目： 2:45～ 3:30

＊６年生は修学旅行説明会をさせていただきます。

（図書館２階）